
⑤ 尾崎スイミングスクール泉佐野校　バスルート表 2020.03.23～

※注意事項※

・バス停には時刻の５分前に来ておいてください。（※バス停車時刻はあくまで目安です。交通事情により前後する場合がございます。）

・万が一、バスが来ない場合でも休校日や特別な事情がない限りバスが運行しておりますのでバス停で待っておいてください。

関空国際村方面

クラス

時間

運行曜日

停留所名 行き 帰り 行き 帰り

スイミング発

西松の家 15:55 18:15 16:55 19:25
関空国際村グランド横公園前 15:59 18:19 16:59 19:29

関空国際村 16:00 18:20 17:00 19:30
泉佐野上下水道局前 16:05 18:25 17:05 19:35

日根野第４公園 16:07 18:27 17:07 19:37

日新小学校前 16:17 18:37 ＊ ＊

スイミング着 16:25 18:45 17:25 19:55

Ｃ Ｄ

１７：４５～のクラス

水・木火

１６：３５～のクラス

クラス
時間
運行曜日

停留所名 行き 帰り

スイミング発 16:40 18:55
クリーニングやまいり 16:55 19:05
クリーン精米屋 16:56 19:06
野々地蔵南バス停 16:59 19:09

久ノ木バス停 17:10 19:20

西上バス停前 17:12 19:22

新道出バス停 17:13 19:23
ふぁみーゆ日根野 17:14 19:24

スクール着 17:30 19:40

Ｄ
１７：４５～のクラス

月・水・木・土

クラス

時間

運行曜日

停留所名 行き 帰り 行き 帰り

スイミング発 15:30 17:50 16:30 19:00

上瓦屋バス停 15:52 18:00 16:42 19:05

すみれ保育園横 15:55 18:03 16:45 19:08
日根野駅前バス停 16:06 18:13 ＊ ＊
ふぁみーゆ泉佐野ヒネノ 16:08 18:16 16:58 19:21

第４公園対面側 16:10 18:18 17:00 19:13
ローソン泉佐野上町 16:25 18:23 17:15 19:23

スイミング着 16:30 18:35 17:30 19:45

すみれ保育園横＋日根野方面

Ｃ Ｄ

１６：３５～のクラス １７：４５～のクラス

土 月

日根野・安松・上之郷方面

クラス

時間

運行曜日

停留所名 行き 帰り 行き 帰り

スイミング発 13:30 15:30 15:30 17:50
クリーニングやまいり 13:45 15:45 15:45 18:05
クリーン精米屋 13:46 15:46 15:46 18:06
野々地蔵南バス停 13:49 15:49 15:49 18:09

上之郷バス停 13:55 15:55 15:55 18:15

上村バス停前 13:57 15:57 15:57 18:17

久ノ木バス停 14:00 16:00 16:00 18:20

西上バス停前 14:02 16:02 16:03 18:23

新道出バス停 14:03 16:03 16:05 18:25
ふぁみーゆ日根野 14:04 16:04 16:07 18:27

日根野駅前 14:06 16:06 16:10 18:30

中央小学校 14:11 16:11 16:16 18:36

市役所前 14:12 16:12 16:17 18:37

佐野湊バス停 14:20 16:20 16:25 18:45

スイミング着 14:25 16:25 16:30 18:50

Ａ

土

１４：３０～のクラス １６：３５～のクラス

月・火・水・木・金

Ｃ


